It-
Itn

trl

tkl
Õ íf GafriraetedoPrefeito

tsôH31É

b I\l r.rn rc ipa I

l .rsiracao

PORTARIA N' 52{. I)E 06 DE .IANEIRO DE 2022
PUBLICA.DO NO

P!-ACARD

É.rn oó

Scc

"Nomeia servidor público municipal

e dá outras providências".

O PREFEITO DE POSSE. Estado de Gtriás. no uso de suas atribuições legais:

I{ESOLVE:

Art. lo Nomear INGLETH PASSOS QITIRINO. CPF n'025.556.081-84. para

exercer o cargo de Assessor Especial CC- II. lotada no Departamento de Compras.

AÍ. 2'Esta poÍaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE. aos 06 (seis) dias do mês deianeiro

de 2022.

ELDER SIL All \ \r
I'rclL'ito

Avenida Padrê Traiano. Ho 55, SetoÍ Central. CEP: 73.900-000, Pos§e - GO
Íelefone: (62! 3!t81-1370

;t
dA,

l^